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Ayse KENT

Eflin AYDIN

Deniz ANIL

Ece KOSAOGLU
Cemre TURKMEN
Melisa GAKMAK
Ecrin YAVUZ
Zeynep Asya GEVER
Zeynep Ipek PISKIN
Didem Ada TURK
Mina TEMIZEL

Arya KARAKUYU
Deren GELIK

Naz KARARTI

Defne MUTLU
Melissa Maya BULUCL
Aysima lrena YILDIZ
Bade Duygu METIN
Asya ZENGIN

Nehir DEMIR

Ipek GIRIFTINOGLU
Mira AYDIN

Asya SERAS

Derin UGURLU

Sirin PEHLIVAN
Nehir DUZGUN
Ahsen AYAN

Asya OKUR

Deniz ERBAY
Zeynep SENEL
Gokge ELMALI

Elif Sezen AYGOR
Aden OZTURK
Tiilay Nehir DURAN

SW 10.2 - Yizmesi gereken mesafeyi tamamilamadidindan (Zaman: 14:50), 100M Terk

Splash Meet Manager, 11.81129

13+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi
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Ankara, 20. - 23.2.2025

Kizlar, 200m Karisik

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullb
Bagkent Cankaya Spor Kullbi
VAMOS

Ankara Universitesi Spor Kuliibi
VAMOS

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbl
Odtl Spor Kullbi

VAMOS

Ferdi

VAMOS

Aykaon Spor Kuldbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
VAMOS

VAMOS

Aykon Spor Kuldbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Gordion Spar Kullbad

Aykaon Spor Kuldbd

Gardion Spar Kullbd

Aykaon Spor Kuldbd

Odtl Spor Kullbi

Bagkent Cankaya Spor Kulbi
Aykaon Spor Kuldbd

Odtl Spor Kullbi

Bagkent Ylzme Spoar Kullbd

Dért Mevsim Spor Kuldbd

Ankara Universitesi Spor Kuliibi
Orka Swim Team

Orka Swim Team

Gordion Spar Kullbd

Ankara Universitesi Spor Kuliibi
Orka Swim Team

Anka Ylzme Spor Kullbd

Anka Ylzme Spor Kullbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

ZamanDerece

2:30.45
2:39.85
2:41.4
2:42.49
2:42.85
2:43.32
2:44.70
2:45.31
2:45.42
2:46.36
2:46.52
2:47.62
2:49.15
2:49.11
2:51.46
2:51.75
2:54.06
2:55.36
2:55.95
2:58.11
3:00.82
3:02.53
3:04.42
3:04.72
3:05.59
3:07.81
3:08.86
3:10.66
3:11.92
3:19.04
3:22.07
3:26.45
3:43.14

0.01

13 - 14 yaslar arasi

100m

11.06
16.96
1431
115.63

1:21.19
1:16.42
1:16.83
1:21.94
1:18.87
1:18.80
1:13.23

1:19.96
1:18.17
1:19.21

1:26.01

2110
:27.35
:21.92
:27.92

:26.06
:25.84
:31.67
3191
3213
:35.24

=

41.25
48.31

=

Sonuglar

200m

1:19.39
1:22.89
1:27.10
1:26.86

1:22.13
1:28.28
1:28.48
1:23.48
1:27.49
1:27.72
1:34.39

1:29.45
1:33.29
1:32.54

1:29.35

1:37.31
1:33.47
1:40.61
1:36.50

1:39.53
1:41.97
1:37.19
1:38.75
1:39.79
1:43.80

1:45.20
1:54.83
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